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Årsmötet 
Även i år hade vi god uppslutning på årsmötet. Information om detaljplanen och därmed 
myndigheternas ökade krav på vägarna tog en stor del av tiden i anspråk. En höjning av 
medlemsavgiften beslutades. Sist hittar du betalningsuppgifter. Hela styrelsen valdes om vid årsmötet. 
Protokollet bifogas detta utskick. 
 
Skinnarvikssänkan höjs 
Styrelsearbetet är igång igen efter årsmötet. Den stora aktiviteten i höst blir höjning av 
Skinnarvikssänkan enligt Länsstyrelsen och Ronneby kommuns krav. Som du sett om du gått förbi så 
har byggmaterial till vägen samlats från diverse grävarbeten i området. Detta medför en 
kostnadsbesparing som är avsevärd. Arbetet med väghöjningen kommer att påbörjas i slutet av 
september och beräknas ta cirka 3 dagar.  
 
Arbetsdagen 3 augusti 2025 
Stort tack till er som kom och högg i på arbetsdagen! Tack också för era idéer och synpunkter på stort 
och smått i området. I år kom färre deltagare än förra året – vi diskuterar nu både NÄR arbetsdagen ska 
ligga i tid och HUR vi ska nå alla med information inför nästa års arbetsdag för fler deltagare. Röjning i 
området ger högre trivsel och säkerhet medan den sociala samvaron under dagen är minst lika mycket 
värd. 

- Myror har visat sig krypa in och kortsluta avfallspumpen. Myrorna är intresserade av 
strömbrytarknappen av gummi. Man kan använda myrgift runt avfallspumpen. Ett giftfritt 
alternativ kan vara att klistra en mjölkförpackningskork på strömbrytarknappen. 

 
- Alla som har VA-stolpar nära sin gräns mot vägarna behöver röja runt VA-stolparna så att de 

inte skadas vid kantskärning. 
 

- Bryggan vid båtrampen/Mathiassons brygga börjar bli dålig. Den tillhör Mary Mathiasson, men 
föreningens medlemmar använder den vid iläggning och upptagning av båtar. Därför har 
föreningen budgeterat att ekonomiskt bistå en renovering av ramp-sidan av bryggan. 
 

- Snåret vid Eneholmens badplats mot Haraldssons tomt kommer att röjas av bryggföreningen 
där. 
 

- En stor och ganska besvärlig fråga är den som väckts om en bro vid Skinnarvikens anslutning. 
Genomströmningen av vatten hämmas av fyllnadsmassor som placerats där för många år 
sedan. Här krävs stor eftertanke så vi gör rätt. Frågan har inte högsta prioritet, men måste 
undersökas och utredas noga. 
 

- Tyst minut. Medlemmar som gått bort under året hedrades med en tyst minut. Vid kommande 
årsmöte kommer den traditionen att återinföras. 



Medlemsregistret 
På årsmötet påtalades den stora risken med att ha medlemsregistret liggande helt öppet på hemsidan. 
Medlemsregistret ligger därför nu lokalt hos styrelsen. Medlemmarna kommer att få utsänt ett register 
med de kontaktuppgifter som kan vara bra för grannar att känna till. Det kommer via mail en eller ett 
par gånger/år – beroende på hur mycket uppdateringar som görs. Förändrade kontaktuppgifter 
meddelas till Jarl Risberg - risbergjarl9@gmail.com 
 
Vägarnas status 
På grund av den torra sommaren har vägarna inte åtgärdats i sommar. Det krävs en fuktig vägbana för 
att skrapning ska kunna utföras. Men det är ju inte torrt för evigt så det löser sig framöver. Om du har 
FaceBook kan du gå med i gruppen Vägarna i Västra Bökevik och få snabb information om det som 
händer i Bökevik. 
 
Säkerhet i området 
Polis och försäkringsbolag kommer till Bökevik 15/9 och pratar säkerhet. Håll utkik i appen 
Grannsamverkan (du har väl registrerat dig där i gruppen Västra Bökevik?) och i FaceBook-gruppen 
Vägarna i Västra Bökevik om klockslag och plats. De hoppas på många deltagare! 
 
Hemsidan 
På hemsidan hittar du allt som är på gång i Bökevik. www.skinnarvik.se  
 
Medlemsavgiften 
För bebyggd fastighet är årsavgiften 2025/2026 bestämd till 2100 kr. För obebyggd fastighet erlägger 
fastighetsägaren halv avgift, dvs 1050 kr. Avgiften ska vara betalt före 30 september 2025. Ange 
fastighetsnummer och namn. 
 
Bankgiro 5368-3884 
Swish 123 529 43 68  
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